
ZARZĄDZENIE NR 8/2017      

STAROSTY DRAWSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2017 roku 

 

w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych planowanych do 

przeprowadzenia w roku 2017 

 

 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjęty zostaje plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych planowanych do 

przeprowadzenia w roku 2017 przez Powiat Drawski / Starostwo Powiatowe w Drawsku 

Pomorskim, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega bieżącej aktualizacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA 2017 R. 
 

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia  

Rodzaj zamówienia 
według podziału na 
roboty budowlane, 
dostawy lub usługi  

Przewidywany tryb 
udzielenia zamówienia 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia 

Przewidywany 
termin wszczęcia 

postępowania  
w ujęciu 

kwartalnym 

1 Modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków dla 

gminy Kalisz Pomorski  – 
ETAP II 

usługi Przetarg nieograniczony 775 073,17 złotych 
netto 

I kwartał 2017 r. 

2 Obsługę rachunków 
bankowych budżetu 

Powiatu Drawskiego na 
lata 2017-2020 

usługi Przetarg nieograniczony 300 000,00 złotych I kwartał 2017 r. 

3 Modernizacja 
pomieszczeń na potrzeby 
pracowni dydaktycznych 
realizowanych w ramach 

Kontraktu 
Samorządowego  

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 420 000,00 złotych 
netto 

III kwartał 2017 r. 

4 Dostawa wyposażenia 
pracowni edukacyjnych w 
jednostkach edukacyjnych 

Powiatu Drawskiego w 
ramach Kontraktu 
Samorządowego 

dostawy Przetarg nieograniczony 885 500,00 złotych 
netto 

IV kwartał 2017 r. 



5 Kompleksowa 
modernizacja 

energetyczna Domu 
Pomocy Społecznej w 

Darskowie 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 365 000,00 złotych 
netto 

III kwartał 2017 r. 

6 Usługa udzielenia 
długoterminowego 

kredytu bankowego na 
pokrycie deficytu budżetu 

Powiatu Drawskiego 

usługi Przetarg nieograniczony 270 000,00 złotych I kwartał 2017 r. 

7 Świadczenie usług 
pocztowych na rzecz 

Starostwa Powiatowego w 
Drawsku Pomorskim na 

lata 2018-2019 

usługi Przetarg nieograniczony 260 000,00 złotych 
netto 

IV kwartał 2017 r. 

 
 

 

Sporządziła: 
06.02.2017 r. 
 
Agnieszka Gągalska 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


